Periodo del:

Cuenta
11111002
11111101
11111201
11111299
11111405
1111143501
11111501
11111699
11111801
11111899
11111903
1111190401
1111190702
1111190704
11111921
1111192122
11111925
11111933
11212002
11212014
11212101
1121220102
11212202
11212301
11212601
11212701

30/10/2020

Soledad
REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

01/09/2020 al 30/09/2020

Descripcion

IMPUESTO SOBRE BIENES RURALES
IMPUESTO PERSONAL

FINCA DE AGRICULTURA Y GANADERIA CAZA
INDUSTRIAS DIVERSAS NO CLACIFICADAS
COMPANIA TELEVISORA POR CABLE

CAJA RURAL

GANADO MAYOR

OTROS

AGUA

OTROS SERVICIOS MUNICIPALES
CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES

CARTAS DE VENTA

TRASPASO DE FIERRO

AUTORIZACION PARA ELABORAR FIERROS
PERMISOS DE OPERACION

P.OPERACION DE CAJAS RURALES

LICENCIA PARA BUHONEROS

CANCELACION DE MARCA DE ERRAR

MULTA PRESENTACION DE DECLARACIONES
MULTAS POR NO VENTEAR

RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES
RECUPERACION BIENES INMUEBLES RURALES
RECUPERACION IMPUESTO PERSONAL
RECUPERACION AGUA

INTERESES POR IMPUESTOS

DESCUENTO 10% POR PAGO ANTICIPADO

Total:

Valor Recaudado
515.50
1,129.38
33.00
300.00
3,200.00
60.00
2,200.00
176.80
10,500.00
1,200.00
820.00
2,310.00
200.00
100.00
500.00
150.00
350.00
80.00
118.66
297.00
42.74
200.00
57.26
4,520.00
242.07
-12.00

29,290.41

Modulo de Tesoreria
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