Soledad REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Período del: 01/09/2020 al 30/09/2020

Cuenta	Descripcion	Valor Recaudado
11111002	IMPUESTO SOBRE BIENES RURALES	515,50
11111101	IMPUESTO PERSONAL	1,129,38
11111201	FINCA DE AGRICULTURA Y GANADERIA CAZA	33.00
11111299	INDUSTRIAS DIVERSAS NO CLACIFICADAS	300.00
11111405	COMPAÑIA TELEVISORA POR CABLE	3,200.00
1111143501	CAJA RURAL	60.00
11111501	GANADO MAYOR	2,200.00
11111699	OTROS	176.80
11111801	AGUA	10,500.00
11111899	OTROS SERVICIOS MUNICIPALES	1,200.00
11111903	CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES	820,00
1111190401	CARTAS DE VENTA	2,310.00
1111190702	TRASPASO DE FIERRO	200.00
1111190704	AUTORIZACION PARA ELABORAR FIERROS	100.00
11111921	PERMISOS DE OPERACION	500.00
1111192122	P.OPERACION DE CAJAS RURALES	150.00
11111925	LICENCIA PARA BUHONEROS	350.00
11111933	CANCELACION DE MARCA DE ERRAR	80.00
11212002	MULTA PRESENTACION DE DECLARACIONES	118.66
11212014	MULTAS POR NO VENTEAR	297.00
11212101	RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES	42.74
1121220102	RECUPERACION BIENES INMUEBLES RURALES	200.00
11212202	RECUPERACION IMPUESTO PERSONAL	57.26
11212301	RECUPERACION AGUA	4,520.00
11212601	INTERESES POR IMPUESTOS	242.07
11212701	DESCUENTO 10% POR PAGO ANTICIPADO	-12.00

Total:

29,290.41

